[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2014                                                                                                   № 118
село Красносельское
О  мерах  по уничтожению  амброзии и другой  сорной
растительности на территории Красносельское сельское поселение
в составе муниципальном образования  Динской район
  Во исполнение постановления главы муниципального образования Динской район от 16.07.2014 года № 943 «О мерах по уничтожению  амброзии и  другой сорной растительности в муниципальном образовании Динской район, в целях  организации работ по уничтожению  амброзии  и другой растительности  на территории Красносельского сельского поселения в 2014 году п о с т а н о в л я ю:

1.Создать рабочую группу по контролю за осуществлением работ по уничтожению амброзии  и другой сорной растительности  на территории Красносельского сельского поселения (далее - комиссия) и утвердить ее состав (приложение).

2.Рабочей группе на заседаниях, которые должны проводиться  ежемесячно  в период с 24 июля по 1 октября 2014 года, принимать меры по недопущению  произрастания  и распространения  амброзии и другой  сорной  растительности на  территориях предприятий и организаций, независимо  от форм собственности, находящихся  на территории Красносельского сельского поселения.

3.Рекомендовать председателям ТОС  организовать  мероприятия  по уничтожению амброзии  и другой сорной растительности  в частном секторе, на участках, выделенных под строительство, пустырях, территориях, прилегающих к складам, магазинам, школам, детским дошкольным учреждениям и другим объектам.

4. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Красносельского сельского поселения муниципального образования Динской район.
          5.Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                         М.В.Кныш.
Приложение

к постановлению  администрации

Красносельского сельского поселения

от__________№_________
СОСТАВ

комиссии по контролю за осуществлением работ по уничтожению амброзии и другой сорной растительности  в Красносельское сельское поселение в составе  муниципального  образования Динской район

Кныш                                                               глава Красносельского сельского

Михаил Васильевич                                       поселения, председатель комиссии

Рокитянская                                                    главный специалист, заместитель
Ирина Алексеевна                                          председателя комиссии

Целовальник                                                   специалист 1-й категории, секретарь
Елена Николаевна                                          комиссии
Члены комиссии:

Муравлева

Наталья Петровна                                          специалист 2-й категории
Молодцова

Анна Григорьевна                                         архитектор поселения
Яшная
Светлана Николаевна                                    председатель ТОС № 3